WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Manicotto aperto a sfere di precisione
KBopuu
KBopuug
-  Manicotto aperto ad anello esterno
massiccio
- Per guida lineare

.Info..
-  Deve essere utilizzato con un albero
trattato e rettificato FTSN
NIPPON BEARING Co.
Grande capacità di carico
  Codice Ødr ØD L B   W    ØD1    h θ
Dinamico
C (N)
Statico
Co (N)
Prezzo
unit.
da 1 a 4
Carico
 Con gabbia per le sfere in acciaio
KB-12OP-UU 12 22 32 22,9 1,30 21,00 7,5 78° 510 784 4 37,70 F
KB-16OP-UU 16 26 36 24,9 1,30 24,90 10,0 78° 578 892 4 44,96 F
KB-20OP-UU 20 32 45 31,5 1,60 30,30 10,0 60° 862 1370 4 54,40 F
KB-25OP-UU 25 40 58 44,1 1,85 37,50 12,5 60° 980 1570 4 72,38 F
KB-30OP-UU 30 47 68 52,1 1,85 44,50 12,5 50° 1570 2740 4 94,29 F
KB-40OP-UU 40 62 80 60,6 2,15 59,00 16,8 50° 2160 4020 4 155,93 F
KB-50OP-UU 50 75 100 77,6 2,65 72,00 21,0 50° 3820 7940 - Su richiesta
KB-60OP-UU 60 90 125 101,7 3,15 86,50 27,2 54° 4700 9800 - 341,67 F
KB-80OP-UU 80 120 165 133,7 4,15 116,00 36,3 54° 7350 16000 - 609,10 F
 Con gabbia per le sfere in poliammide
KB-12OP-UUG 12 22 32 22,9 1,30 21,00 7,5 78° 510 784 4 23,11 F
KB-16OP-UUG 16 26 36 24,9 1,30 24,90 10,0 78° 578 892 - 29,24 F
KB-20OP-UUG 20 32 45 31,5 1,60 30,30 10,0 60° 862 1370 4 37,82 F
KB-25OP-UUG 25 40 58 44,1 1,85 37,50 12,5 60° 980 1570 - 51,26 F
KB-30OP-UUG 30 47 68 52,1 1,85 44,50 12,5 50° 1570 2740 - 69,55 F
KB-40OP-UUG 40 62 80 60,6 2,15 59,00 16,8 50° 2160 4020 - 108,67 F
KB-50OP-UUG 50 75 100 77,6 2,65 72,00 21,0 50° 3820 7940 - 174,65 F
KB-60OP-UUG 60 90 125 101,7 3,15 86,50 27,2 54° 4700 9800 - 230,84 F
-0,000
+0,008
-0,001
+0,009